PErMOHAJIbBHAA CJ1Y)XXBA IO TAPUDAM U
LIEHOOBPA3OBAHUIO 3ABEANKA/IBCKOIO KPAA

NMPNKA3

APokTA6psA 2019 roga NeArT-HMA
r.Hura

O6 yTBepPXAEHUM WMHBECTULMOHHOW NporpaMmmbl 06LecTBa C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TennocHab>xeHne» (000 «TensocHabXeHwne»)

Ha TEpPPUTOPUN TOPOACKOro okpyra «Iopog Yuta» B chepe TennocHabXeHNs
Ha 2020-2033 roabl

B cooTtBeTcTBUM C PefepasibHbIM 3akoHOM oT 27 wuwona 2010 ropa
Ne 190-d3 «O .. TEMI0CHAGXKEHNN», NMOCTaHOB/IEHVEM [MpaBnTeNbLCTBA
Poccuiickoni degepauun ot 22 okTsa6ps 2012 roga Ne 1075 «O ueHO06pa3oBaHMM
B cepe TennocHabXeHusi», MNoCTaHOBNeHMEM [paBuUTenbCTBa  POCCUIACKOMN
®epepaunm ot 05 wmaa 2014 ropga Ne 410 «O nopsaake cornacoBaHuA
N YTBEPXAEHUS WHBECTULMOHHBLIX MPOrpaMM OpraHu3aunii, OCYyLLECTBAAIOLWMNX
perynvpyemMble BUAbl AeATENbHOCTU B Cepe TENSOCHabXeHWs, a TakKe TpeboBaHMi
K COCTaBy M COAEPXaHUIK TakuMx nporpaMm (3a WUCKIHYEHMEM TakKMX MNpPOrpamm,
yTBepXAaeMblX B COOTBETCTBUM C 3aKOHOZATe/IbCTBOM Poccuitickori ®epepaumm
06 3neKTposHepreTuke)», [lonoxeHnem 0 PernmoHanbHOW cnyXbée Mo Tapudgam
N LeHoob6pa3oBaHMIO 3abaliKa/lbCKOro Kpas, YTBEPXKAEHHbIM MOCTaHOB/EHNEM
MpaBuTenbcTBa 3abalikasbCKOro Kpas ot 16 mas 2017 roga Ne 196, Ha OCHOBaHWM
peweHns paeneHns PernoHanbHo Cny6bl No Tapudgam M LEHO06Pa30BaHMIO
3abaiKasbCKOro Kpas npMKasblBalto:

1 YTBepAuTb WHBECTULMOHHYKO MporpaMmy o6uectBa C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TennocHabxkeHne» (OO0 «TennocHabXkeHne») Ha TEPPUTOPUN
ropoackoro okpyra «lFopog YUuta» B ciepe TensnocHabxeHmsa Ha 2019-2033 rofpl
COrNIaCHO NPUIOXEHWNIO K HACTOsILLLEMY MPUKa3sy.

2. Hacrtoswwmii npuka3 BCTynaeT B cwiy 4depe3 10 gHeid nocne fAHSA ero
omLmManbHOro ony6/IMKoBaHus.

3. Ony6nvMkoBaTb HacTOSWMA NpuUKa3 Ha canlTe B WMH(OPMALNOHHO-
TENIEKOMMYHUKALMOHHON ceTh  «UHTepHeT» «OumumnanbHbli  MHTePHeT-NnopTas
MpaBoBOM MH(OPMaLMM  WUCMOMHUTENIbHbIX OpraHoB rOCYApCTBEHHON BNacTu
3abaikanbckoro kpas» (bip://npaBo.3abaikanibCKUnKpai.pe).

.0 pykoBogutensa Cnyxobl E.A.Mopo3oBa



MPUNOXXEHWE
K MpuKasy PermoHanbHOon ciyXobl
Mo Tapmgam v LLeHoo6pa3oBaHuto
3abaiikanbCKoro Kpas

oT 30 okTa6psi 2019 roga NeJ93 -HMA

NMHBECTULUNOHHAA MPOrPAMMA
obLiecTBa C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO «TenIOCHaGXeHME»
(OO0 «TennocHabXxeHNe») Ha TeppPUTOPUM rOPOACKOro okpyra «lfopog Yurtax»
B cthepe TennocHabxxeHna Ha 2020-2033 rofgpl

Pasgen 1 NacnopT MHBECTULMOHHOM NporpamMmmbl

HanmeHoBaHMe opraHmsaynn, B OTHOLUEHUWN KOTOpOI7I

pa3pabaTbiBaeTCA UHBECTULMOHHAA NporpaMma B cgepe
TenaocHabXxeHuns

MecTOHax0XAeHWe perynmpyemoli opraHusauuu

CpoK peanusalmm MHBECTULMOHHOK NPOrpaMMbl

Nnyo, oTBETCTBEHHOE 3a Pa3paboTKy MHBECTULMOHHO
nporpamMmbl

KoHTakTHas uWHQopMaunsa nuua, OTBETCTBEHHOrO 3a
pa3paboTKy MHBECTULMOHHOW MPOrpammbi

HavmeHoBaHMe opraHa WCMOMHUTENLHOW  BMAacTu
cybvekta Poccuiickoli  depepauum  uamM - opraHa
MeCTHOro camoynpasneHus, YTBEPAMBLLETO

VHBECTULMOHHYIO MporpamMmMy

MecToHaxoXAeHne opraxa,
WHBECTULIMOHHYIO MPOrpaMmy

YTBEPAVBLLETO

JOMKHOCTHOE NNL0, YTBEPAMBLLEE WHBECTULUOHHYIO
nporpaMmy

Jlata yTBepXAeHMs MHBECTULMOHHON NporpaMmsl

KoHTakTHas WHGOpMauns nuua, OTBETCTBEHHOrO 3a
YTBEPXAEHUE UHBECTULMOHHOM NPorpaMmsl

HanmeHoBaHue opraHa MeCTHOro camoynpaB/eHU4,
cornacoBaBLlIEro NHBECTULNOHHYHK MporpamMmmy

MecTOHaxoXaeHune opraHa,
WHBECTULVOHHYIO NMPOrpammy

coryiacoBaBLluero

J.O/KHOCTHOE NULL0, COT/TAaCOBABLLEE VHBECTULMOHHYHO
nporpammy

[Jlata cornacoBaHusi MHBECTULMOHHOM NporpaMmsl

KoHTaKTHas MH(popmMaLuus nnua, oTBETCTBEHHOIO 3a
| cornacoBaHue WHBECTULMOHHOW NPOrpamMmmbl

Tabnuya 1

OO6LWecTBO C OrpaHWYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
«TennocHabxeHne» (OO0 «TennocHabxeHne»)

672038, 3abaiikanbCcKuii Kpa, r. Ynra,
yn. lWwunosa, A4.99, oduc 28, nomelyeHue 8
2019-2033 rogbl

OupekTop HO.H. JTomakuH

Ten/thakc 8-3023-43-10-90,
afpec 3MEeKTPOHHON noyThl: tep.snab@ mail.ru

PermoHanbHasg  cnyxba no  Tapudam M
LeHoo6pa3oBaHMi0 3abaiikanbCKOro Kpas

672000, 3abaiikanbCckuii
yn.Ykanosa,124

VcnonHawwmnini - 0643aHHOCTA  PYKOBOAUTENS
PernoHanbHol CNYyX6bI no Tapuam
M ueHoobpa3oBaHUO 3abalikalbCKOro  Kpas
E.A. MoposoBsa

Kpaii, T. Yura,

8(3022)21-11-51

e-mail: pochta@rst.e-zab.ru

YnpasneHue perynuposaHus LUeH U Tapuos
ropoAckoro okpyra «lopog Yuta»

672000, 3abaikanbCckunii
yn. Mpocnekt CoBeToB,4
HayanbHWK ynpaBfieHWs pPerynupoBaHua LEH U

TapuoB ropoackoro okpyra «lopog Ywuta»
T.A. T'ynsKo

Kpali r.Uuma,

8 (3022) 20-50-26
e-mail: urt@chita.ru


mailto:tep.snab@mail.ru
mailto:pochta@rst.e-zab.ru
mailto:urt@chita.ru

Ne HaumeHoBaHue
n/n MeponpuaTuii
1 2

Fpynna 1. CTpOUTENbCTBO, PEKOHCTPYKLMA AU MOAEPHMU3aLMS 06BEKTOB B LieNsX NOAKNOYEHUS NOTpebuTeneit:

Bcero no rpynne 1

O60cHOBaHWe Heob6Xo4MMOCTK
(uenb  peanusaymu)

3

OnwucaHue W MecTo PacnofioXeHuns
06bekTa

4

HBECTULMOHHAsA NporpaMma
00O «TennocHabXeHue»

B chepe TennocHabxeHua Ha 2020-2033 roapl

OCHOBHble TeXHUYECKMNe
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23

pynna 2. CTPOUTENbCTBO HOBbIX 06bEKTOB CUCTEMbI LLeHTPaNN30BaHHOIO TEMNOCHAGXEHNA, He CBA3AHHbIX C MOAKNOYEHNEM HOBbIX n0Tpe6|/|Tene|71, B TOM 4ucne CTpOUTENbCTBO HOBbIX TEMMOBbLIX ceTel

Bcero no rpynne 2.

Fpynna 3. PEKOHCTPYKLUS UM MOLEPHMU3ALMS CYLLECTBYIOLWNX 06HEKTOB B LIENAX CHUXEHMS YPOBHSA N3HOCA CYLLECTBYIOLLUX 06BEKTOB 1 (MAM) NOCTABKWN 3HEPTUN OT PasHbIX NCTOYHUKOB

3.1 PEKOHCTPYKLMS AN MOLEPHM3ALUA CYLLECTBYOLWUX TEMNNOBbIX CeTel

KanutanbHblii
PEMOHT
TennoBbIX ceTel
KoTenbHoil
rmoy
"3abaiikanb-
cKunit
TPaHCNOPTHbI
TEeXHUKYM"

CHUXeHue
YPOBHs
“3Hoca,

MoBblLLIEHNE
HagexXHoCTU
cUCTEMbI

Tennosble ceTy,
pacnonoxeH-
Hble No agpecy:
r. YnTa,
yn. Faiigapa, 4

MpoTsxeH-
HOCTb
TEnnoBoil
cetun, no
KOTOpOii
npoBefeH
KanuTanbHbIi
PEMOHT

413

2024

2024

3 453,128

3453,128
0
o
o
o
o

2031

24

2032

25

Pacxofbl Ha peann3alnio MeponpuaTUiA B MPOTHO3HbIX LieHax, Thic. py6. (6e3 HAC)

2033

26

Tabnuuya 2

OcrTaToK
(huHaHcupoBaHua
BT.Y. & CYeT nnathl
A MOAKNOYEHNe

27

N
oo

3 453,128
o



3.2

321

PBKOHCprKL[I/IFI nnn mofepHusayma CywecTesyrowmnx 06bEKTOB CUCTEMbI LUEHTPann3oBaHHOIo Tenn0CHabXeHUs, 3a UCKIOYEHNEM TENNOBbLIX CETeN

PekoHCTpyKLUMA 1
(nnun) mogepHn3auna
KoTenbHoii TMOY
“3abalikanbCckuit
TPaHCNOPTHBI

PeKOHCTPYKLMS 1
(nnn) mopepHusauna
KoTenbHoii TMOY
"3abaiikanbckuii
TPAHCMNOPTHbI i
TEXHUKYM", B Lenax
CHUXKEHWNS YPOBHS
n3Hoca
CyLiecTBYOLLEro
o6bekTa

PeKoHCTPYKLMA 1
(nnn) mofepHu3saLmna
KoTenbHoii FMOY
"3abalikanbckunit
TPAHCNOPTHbIA
TeXHUKYM", B Lensx
CHUXKEHUS YPOBHSA
n3Hoca
CyLiecTBYHOLEro
o6bekTa
TennocHabxeHus.
JeMoHTax
o6opyaoBaHus

PekoHCTpyKUUA ®
(wnn) mogepHusayma
KoTenbHoii TMOY
“3abalikanbckuii
TPAHCNOPTHbIA
TEXHUKYM". MOHTaxX
o6opypoBaHua
KOMMAEeKCOHaTHOIA
BOAOMNOAMOTOBKM

PekoHCTpyKUMS 1
(wnn) mopepHu3auuns
KoTenbHoii FMOY
“3abalikanbCcknii
TPaHCNOPTHbIN
TEXHUKYM".
KanuTanbHbll peMOHT
KpOB/N.

CHUXeHuns
YPOBHS
n3Hoca,

NoBbILLIEHNE
HafeXHoCcTn
CUCTEMDI

CHUXeHuns
YPOBHS
n3Hoca,

noBbILEeHNE
HafleXXHOCTH
CUCTEMD|

CHMXeHUs
YPOBHS
13HOCA,

NoBblLLEHME
HafeXHOCTH
cuUCTeMbl

MoBbilweHne
HafeXHoCcTH
CUCTEMb|

CHUXeHns
YPOBHSA M3HOCA

KoTenbHas,
pacnonoxeHHas
no agpecy:

r. Yura, yn.
laiipapa, 4

KoTenbHas,
pacnonoxeHHas
no agpecy:

r. Yura, yn.
laiipapa, 4

KoTenbHas
pacnonoxeHHas
no agpecy:

r. Yuta, yn
laiigapa, 4

KoTenbHas,
pacnonoXxeHHas
no agpecy:

r. Yura, yn.
lalipapa, 4

KoTenbHas
pacnonoxeHHas
no agpecy:

r. Yura,
yn. Faiipgapa, 4

YcTaHoB-
neHHas
MOLLHOCTb

YcTaHoB-
NeHHas
MOLLHOCTb

MpoTsxeH-
HOCTb CETU
INeKTpu-
yeckoi
3Heprum,
no KOTopoi
nposefeH
KanuTanb-
Hblii
pPEMOHT

Konunyec-
TBO efuHUL,
cucTem
XBO,
YCTHOB/EH-
HbIX B
KOTeNbHOM

Mnowapb
KpoBAu,
nognexa-
e
Kanutanb-
HOMY
PEMOHTY

kan\
uac

kan\
yac

wT.

KB.M

co

LS|

2,5B

2,58

80

504,6

2020

2020

2020

2021

2020

2020

2020

2020

2021

4 176,488

171,745

700,040

367,608

609,274

O

4 176,488

171,745

700,040

367,608
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4 176,488

171,745

go

367,608

609,274



Bcero no rpynne 3.

9 478,283
o
5415,881
609,274
o]

o]

3 453,128
o
o
o
o
o
o
o
o
o
9 478,283

Fpynna 4. MeponpnaTus, HanpaBneHHble Ha CHUXXEHWe HeraTWBHOrO BO3AENCTBUSA Ha OKPYXXatoL Yo cpeay, fOCTUXKEHME NNAHOBbLIX 3HAYeHWIi NokasaTenei HafeXHOCTWN N 3HepPreTNYecKoin apdeKTUBHOCTN 06BEKTOB TENNOCHABXKEHMNS, NOBbILEHNe
3h(peKTUBHOCTM paboTbl CUCTEM LLeHTPaNN30BaHHOIO TeMN0CHa6XeHNs

Bcero no rpynne 4.

Fpynna 5. BbiBOA W3 3KCNnyaTalunmu, KOHCEPBaLNA U JEMOHTaX 06bEKTOB CUCTEMbI LLEHTPaNN30BAHHOTO TENIOCHABXEHNS

Bcero no rpynne 5. . . ] [ ] ¢ [ ] ' [ ] ' . ' 1 ' ' ] . . [ ]
% 00 & §§
NTOIO no nporpamme @ o n % (0} (0] ro 0 0 0 0 0 0 o} o} 0 o} 2 o}

0\ ro On



Ne
n/n

Tabnuna 3

[MnaHoBble 3HAYEHUSI MOKa3aTenen, AOCTVXKEHNE KOTOPLIX NMPeayCMOTPEHO B Pe3ynbTaTe peainsalni MepOI'IpI/IFlTI/II7I I/IHBECTI/ILI,I/IOHHOI\/JI

HanmeHoBaHue
nokasarens

2
Y aenbHblii pacxos
3NEKTPUYECKOWA
3Heprum
Y aenbHblii pacxog
YCNOBHOIO TON/MBA
Ha BblpaboTKy
eMHMLbI TENN0BON
3Heprum n(nnm)
TennoHocuTens
O6bem
npucoesHsemMoi
TennoBoli Harpysku

HOBbIX NOTpebuTenei

M3u0c 06BbEKTOB
CUCTEMbI
TennocHabXeHus ¢
BblfeNeHNeM
npoLeHTa n3Hoca
00BLEKTOB,
CYLLECTBYHOLMX Ha
Hayano peanusaLum
VNHBECTULNOHHOW
nporpammbi

MoTepu Tennosoii
3Hepruun npu
nepefaye TenioBoM
3Hepruu no
TennoBbIM CEeTSIM

Ef.n3m.

3

KBT-u/lKan

T.y.T./TKan

T.y.T./M3

kan/u

%

kan B rog

% oT
Nnone3Horo
oTnycka
TennoBoi
3Heprum

dakTun-

yeckune

3Hauve-
HUs

4

39,37

195,00

20

203,89

6,39

YTBEPXK-
[leHHbI
nepvog
5

57,38

204

80

203,89

6,39

nporpaMmmbl
00O «TennocHabxkeHne» Ha 2020-2033 rogbl

[MnaHoBble 3HaYeHUs
B TOM 4Yucne no rogam peanusaluu

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
6 7 8 9 10 n 12 13 14

57,38 39,37 39,37 39,37 39,37 39,37 39,37 39,37 39,37

204 195 195 195 195 95 195 195 195
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

80 30 30 30 20 20 20 20 20

203,89 203,89 203,89 203,89 183,50 183,50 183,50 183,50 183,50

6,39 6,39 6,39 6,39 5,75 5,75 5,75 5,75 5,75

2029
15

39,37

195

20

183,50

%

5,75

2030
16

39,37

195

20

183,50

5,75

2031
17

39,37

195

20

183,50

5,75

2032
18

39,37

195

20

183,50

5,75

2033
19

39,37

195

20

183,50

5,75



No
n/n

HanmeHoBaHue
nokasaTens

MoTepwu
TenaoHOCUTENS NpU
nepegaye TeNN0BOW
3Hepruun no
TENM0BbIM CETAM
[Moka3zaTenu,
XapakTepusytoume
CHWKEHNE
HeraTMBHOro
BO3AENCTBUA Ha
OKpY>XatoLLyto cpeay,
onpegensembie B
COOTBETCTBUN C
3aKOHOaTeNbCTBOM
Poccuiickoi
depepaymn 06
O0XpaHe OKpyXatoLen
cpeabl:

En.nsm.

3
TOHH B roj
Ans Bogpl

Ky6. M ans
napa

B COOTBET-
CTBUK C
3aKoHOfa-
Te/lbCTBOM
Poccuiickoit
depfepaymmn
06 oxpaHe
OKpYy>Ka-
owen
cpeabl

dakTtun-

yeckue

3Have-
HUs

4
0

YTBepx
[EHHbIV
nepmog

5 e

0

2020
6

0

2021
7

0

2022
8

0

2023
9

0

MnaHoBble 3HaYeHUs

B TOM 4Yucne no rogam peannsagnm

2024 2025 2026 2027 2028
10 n 12 13 14
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

2029
15

0

2030

16
0

2031
17

0

2032
18
0

2033
19



Ne
n/
n

HanmeHoBaHue
00bekTa

2

KoTesbHas,
pacrnonoxeHHas
Mo afipecy:

r. Yura,
yn. Fainpapa, 4

Tabnuua 4

MoKasaTenn HageXXHOCTU N 3HEPTreTUYECKOM 3h(PEKTUBHOCTU 06BEKTOB LIEHTPaNN30BaHHOIO TEMNI0CHA0XEeHUS
00O «TennocHabxeHne» Ha 2020-2033 rogbl

KonnuecTBo npekpaLleHunii
Mofauu TennoBoi aHepruu,
TennoHocuTens

[Noka3aTenn HafgeXHocTn

B pe3ynbTate TEXHONNONNYeckKnx
HapyLueHmM Ha TennoBbIX CETAX

Tekyllge 3HauyeHue

w

4,84
4,84

Ha 1 KM TennoBbIX CeTel

2020

N

2021

2077

2023

2025

2025-2033

KonmyecTBo npekpalleHunii nogaun
TENI0BOIA 3HEPrUM, TEMOHOCUTENS

B pe3ynbTaTte TEXHONOIMYeCcKux
HapymeHM|7| Ha NCTOYHUKaX

TenaoBoM aHeprumn Ha 1 Mkan/yac

Texyllge 3HauyeHue

=
o

0,47

yCTaHOBHEHHOVI MOLLLHOCTN

2020

0,47

2021

12

2022

13

2023

14

2025

15

2025-2033

MokasaTenn aHepreTnyeckomn apgpeKTUBHOCTH

Y [ienbHblil pacxof Tonnauea

Ha NPoOV3BOACTBO eVHMLbI TENNOBOIA

3HEprum, OTNYCKaemoli C KONEKTOPOB
WCTOYHWKOB TEMN0BOI 3HEPrum

Tekyllge 3HaueHue

2020

18

2021

19

701712

20

2023

21

2025

22

2025-2033

23

Tekyllge 3HaueHue

N
~

3,71
qo

2020

OTHOLEeHWe BENNYNHD
TEXHOMOTNYECKMX MOTeP b

TennoBoWi aHepruu,
TennoHocuTens
K MaTepuanbHoi
XapakTepucTuke Tennos()in

2021

26

3,71

CeTn
N ™
N N
o o
N N
271 28
— —
SR
[92] [32]

2025

89

2025-2033

3,34

BejiunHaTex! tonor Mueckux notepb
LUy > nep>ezase TENn0BON aHepruu,
TEMN/IOHO :MTEN.A N0 TEMMOEbIM C(5TAM
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9 Tabnuna 5

®urHaHCOBbIN MNaH
OO0O0 «TennocHabeHne» Ha 2020-2033 roapl

Pacxop Ha peanv3aumto MHBECTULMOHHONM NporpamMmsl (Teic. py6. 6e3 HAC)

Ne CTOUHMKM Mo Bugam
n/n (huHaHcupoBaHNA AEATENBHOCTI Bcero 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
TennocHabxeHue
1 2 3 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17
1 Co6CTBEHHbIE CpescTBa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 2MOPTUSAUMOHHEIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
oTYNCNEHUA
npubbInb, Y
12  HanpaBneHHas Ha 9 478,283 9 478,283 5 415,881 609,274 0 0 3 453,128 0 0 0 0 0 0 0 0
WHBECTUL MU
cpefcTBa, MosyyeHHble
3acyet
13  nnatbl 3a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NoAK/YeHMe,
MHBECTHaa6aBKa
npoyne co6CTBEHHbIE
cpefacTsa,
14 BT.M. cpeacTBa OT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3MUCCUMN LEHHbIX
6ymar
o [Mpusnederkbie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
cpefcTBa
21  KpeguThl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.2 3alimMbl opraHusauuit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53  MPOuMe NpuBnedeHHbie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
cpefcTBa
3 bioaxeroe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(hMHaHcMpoBaHue
Mpoune UCTOUHMKM
31  dwuHaHCcMpoBaHus, B 0 "0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
T.4. NN3UHT
4 MTOIO no nporpamme 9 478,283 9 478,283 5 415,881 609,274 0 0 3 453,128 0 0 0 0 0 0 0 0



